РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024											№ 23
п. Сибирские Огни

Об утверждении муниципальной
Программы
«Энергосбережение  и повышение
энергетической эффективности
Администрации Павлозаводского
 сельсовета на 2024-2026 годы»

В связи с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.01.2021 № 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»  п о с т а н о в л я  ю:
             1.   Утвердить Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Павлозаводского  сельсовета Павловского района Алтайского края на 2024 – 2026 годы».
           2.  Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Павловского района и на информационном стенде Администрации Павлозаводского сельсовета.
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета					   Е.Н.Стародубова